
KAJAK KANU KLUB »ŽUSTERNA« 
in 

KAJAKAŠKA ZVEZA SLOVENIJE 
  

ORGANIZIRATA 
 
 

2. tekmo  XV. SLOVENSKEGA POKALA ZA LETO 2014 
v kajak sprintu za mlajše kategorije tekmovalcev na razdalji 200m 

in 
promocijska tekma na 500m 

 
 

Tekmovanje bo izvedeno 12. julija 2014 v organizaciji KKK »Žusterna« 
iz Kopra z začetkom ob 8.00 uri v Žusterni. Tekmovalna proga bo 
postavljena v Žusterni. 
Prijave za tekmovanje pošljite do 9. julija 2014 na naslov KKK 
»Žusterna« Koper, Istrska cesta 70, 6000 KOPER, na fax 05 6282 582 
ali  
E-mail:  kkk_zusterna @hotmail.com. 
 
V prijavi obvezno navedite letnico rojstva za vsakega tekmovalca. 
 
Sestanek vodij ekip bo eno uro pred začetkom tekmovanja v 
klubskih prostorih KKK Žusterna. 
 

Program tekmovanja 
Predtekmovanja          
8:00 
 

Tekma Disciplina 200m Kategorija Leto rojstva Ura 

1.  K-420 ML. DEČKI 2003,2002  

2.  K-2 MOŠKI U14 Do 2000  

3.  K-1 ML. MLADINKE        1999, 1998  

4.  K-1 DEKLICE 2000, 2001  

5.  K-2 MLADINCI 1997, 1996  

6.  K-1 MLADINKE 1997, 1996  

7.  MK-420 CICIBANI Do 2004  

8.  MK 420 CICIBANKE       Do 2004  

9.  K-1 DEČKI 2000, 2001  

10.  K-2 ŽENSKE U14 Do 2000  

11.  MK-420 ML. DEKLICE 2003,2002  

12.  K-1 ML. MLADINCI         1999, 1998  

13.  K-1 MLADINCI 1997, 1996  



14.  K-2 MLADINKE 1997, 1996  

15.  C-1 U18 m/ž Do 1996  

 Disciplina 500m    

16.  K-420 ML. DEČKI 2003,2002  

17.  K-2 MOŠKI U14 Do 2000  

18.  K-1 ML. MLADINKE        1999, 1998  

19.  K-1 DEKLICE 2000, 2001  

20.  K-2 MLADINCI 1997, 1996  

21.  K-1 MLADINKE 1997, 1996  

22.  MK-420 CICIBANI Do 2004  

23.  MK 420 CICIBANKE       Do 2004  

24.  K-1 DEČKI 2000, 2001  

25.  K-2 ŽENSKE U14 Do 2000  

26.  MK-420 ML. DEČKI 2003,2002  

27.  K-1 ML. MLADINCI         1999, 1998  

28.  K-1 MLADINCI 1997, 1996  

29.  K-2 MLADINKE 1997, 1996  

30.  C-1 U18 m/ž Do 1996  

                                                            
ŠTARTNINA:   za vse kategorije  je          5 € 
                           naknadna prijava je     10 € 
 
Štartnina je določena s sklepom TTK MV pri KZS. 
Sodnike za izvedbo tekmovanja bo določila komisija. 
Posamezna tekma bodo izpeljane v skladu s Pravilnikom o slovenskem 
pokalu za mlajše kategorije. 
Točkovanje rezultatov se bo izvedlo v skladu s sprejetim Pravilnikom 
točkovanja. 
Prvi trije uvrščeni tekmovalci v vsaki kategoriji prejmejo medalje, v 
kategoriji šola kajaka pa vsi udeleženci.. 
 
Vse dodatne informacije lahko dobite pri predsednici KKK Žusterna (041 
363 152).  
 
 

Koper, 15. junija 2014           
 
 
 
                                                       ORGANIZATOR  KKK »ŽUSTERNA« 
                                                                   Zdenka Ponomarenko 
 

 
 



PRIJAVNICA ZA 2. TEKMO XV. SLOVENSKEGA POKALA 
 

Klub: ______________________________________________, prijavlja: 
 
 

 
Tekma 

 
Priimek in ime 

 
Disciplina 

Letnica 
rojstva 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

26.     

27.     

28.     

29.     

30.     
 
 
Datum,______________       TRENER___________________ 
 

 


